

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21036638 / ocds-b3wdp1-MD-1614247153163 din 25.02.2021									
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Accesorii pentru Cablu</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4500	5	6	7	8	9	10
313300 00-8	Bunuri							În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului	IBAN: MD69ML 000000002 251017364
	Lot 1								
	Papuc p/t cablu Al 16 mm2 M8	buc	1000	2,50	3	2500,00	3 000,00		
	Papuc p/t cablu Al 25 mm2 M8	buc	1000	3,10	3,72	3100,00	3 720,00		
	Papuc p/t cablu Al 35 mm2 M10	buc	1000	3,90	4,68	3900,00	4 680,00		
	Papuc p/t cablu Al 50 mm2 M10	buc	500	5,90	7,08	2950,00	3 540,00		
	Papuc p/t cablu Al 70 mm2 M10	buc	500	7,80	9,36	3900,00	4 680,00		
	Papuc p/t cablu Al 95 mm2 M12	buc	300	11,40	13,68	3420,00	4 104,00		
	Total lot 1					19770.00	23724.00		
	Lot 2								
	Mufe 4Cтп 1-(25-50)M-F	buc	20	435,30	522,36	8706,00	10 447,20		

	Mufe 4CΠΠ 1-(70-120)M-F	buc	20	504,90	605,88	10098,00	12 117,60		
	Total lot 2					18804.00	22564.80		
	Lot 3								
	Mufe 4KBTΠ 1-(25-50)M-F	buc	20	244,10	292,92	4882,00	5858,40		
	Mufe 4KBTΠ 1-(70-120)M-F	buc	20	277,30	332,76	5546,00	6 655,20		
	Total lot 3					10428.00	12513.60		
	Lot 5								
	Tub termic albastru 6-2,5 CR 4,8/2,4 (50b/set)	buc	200	30	3,60	600,00	720,00		
	Tub termic albastru 16-10 CR 6,4/3,2 (50b/set)	buc	200	3,70	4,44	740,00	888,00		
	Tub termic albastru 16-10 CR 6,4/3,2 (50b/set)	buc	200	3,70	4,44	740,00	888,00		
	Tub termic albastru 50/10 CR 12,7/6,8 (50b/set)	buc	200	6,70	8,04	1 340,00	1 608,00		
	Total lot 5					3420.00	4104.00		
	Lot 7								
	221-412 conector universal pentru 2 conductori 32A	buc	3000	3,60	4,32	10 800,00	12960,00		
	221-413 conector universal pentru 3 conductori 32A	buc	1000	4,40	5,28	4 400,00	5280,00		
	Total lot 7					15200.00	18240.00		
	TOTAL, lei					67622.00	81146.40		

Semnat: Chitoroaga Numele, Prenumele: Iurie Chitoroaga În calitate de: director vinzari

Ofertantul: SC „Habsev Grup” SRL Adresa: or. Chisinau MD-2023, str. Uzinelor, 90


